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Mbartës volant Shimano®

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Për: SHIMANO ®, ® SRAM dhe Sachs Aris ®, Sun Gara ®●

Përdor mbartës volant së bashku me shtrëngojë UNIOR 1/2 "të artit. 190.1ABI.●

616062 44,7 3,0 22,72 21,24 21 57

1670.1/4



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


